
 
 
Kommunfullmäktiges placering i sessionssalen – 2019-06-10 - 13 
   
1. Daniel Dronjak (M) 
2. Malin Danielsson (L)   
3. Gunilla Helmerson (M) 
4. Ann-Marie Högberg (S) 
5. Britt Björneke (V) 
6. Jelena Drenjanin (M)  
7. Karl Henriksson (KD)  
8. Rikard Lingström (S) 
9. Arnold Boström (SD) 

21. Christian Ottosson (C) 
22. Shewen Nysmed (S  
23. Nujin Alacabek Darwich (V) 
24. Peter Höög (M) 
25. Sara Heelge Vikmång (S) 
26. Leif Dyrvall (DP). 
27. Sven Pernils (SD) 
28. Yosef Sigal (S) 
29. Fredrik Fjällström (S) 

41. Annelie Rogmalm (C) 
42. Carina Sundström (MP) 
43. Anders Lönroth (MP) 
44. Henrik Juhlin (C) 
45. Anders Abel (MP) 
46. Olov Hamilton (V) 
47. Rasmus Lenefors (S) 
48. Sofia Knutz (L) 
49. Kamile Ünver (S) 

10. Christina Eklund (M) 30. Michaela Lööf (S) 50. Mats Österholm (M) 
11. Anneli Sjöberg (S) 31. Ingalill Söderberg (DP) 51. Claes Thim (S) 
12. Eva Carlsson-Paulsén (M) 32. Love Bergström (M) 52. Johanna Bergman (S) 
13. Martin Nigals (SD) 
14. Eeva Laine (S) 

33. Gerhard Miksche (SD) 
34. Margareta Vikgren (S) 

53. Nicolas Holst (M) 
54. Niklas Bougt (V) 

15. Jennifer Hopper Lind (M) 35. John Clewett (SD) 55. Aza Cheragwandi (S) 
16. Lars Björkman (HP) 36. Ann Clewett (SD) 56. Caroline Örtholm (M) 
17. Sonia Benavente (V) 37. Pran Malhotra (S) 57. Patrik Willingstam (DP) 
18. Björn Karlsson (M) 38. Lisbeth Krogh (HP) 58. Dennis Åström Ullström (KD) 
19. Mats Arkhem (SD) 39. Bo Källström (L) 59. Erling Karlsson (S), 2:e v ordf 
20. Cem Delen (L) 40. Karin Adolfsson (C) 60. Kennet Bergh (M), 1:e v ordf 
  61. Erik Ottoson (M), Ordf 

 
Presidiet och kommunstyrelsens ordförande har särskilda 
platser. Övriga sitter i ordning efter tjänstgöringstid inom 
fullmäktige. Den som sitter på plats 3 är alltså den till 
tjänstgöringstiden äldste ledamoten. 

  Upprop och omröstning sker efter den ordning som ledamöterna 
blivit invalda vid senaste kommunfullmäktigeval. Om ordinarie 
ledamot avgår under perioden intar ersättaren sin plats längst 
bak i salen, såvida han/hon ej tidigare varit fullmäktigeledamot. 

 



Uppropslista 2019-06-10 
31 ledamöter    

Ledamoten 
frånvarande under 
följande paragrafer 

Tjänstgörande ersättare för 
den frånvarande ledamoten 

1. Sara Heelge Vikmång (S)   

2. Daniel Dronjak (M)   

3. Arnold Boström (SD)   

4. Rasmus Lenefors (S)   

5. Christina Eklund (M)   

6. Nujin Alacabek (V)   

7. Malin Danielsson (L)   

8. Eeva Laine (S)   

9. Jelena Drenjanin (M)   

10. Christian Ottosson (C)   

11. Anders Lönroth (MP)   

12. Ingalill Söderberg (DP)   

13. Mats Arkhem (SD)   

14. Rikard Lingström (S)   

15. Erik Ottoson (M)   

16. Dennis Åström Ullström (KD)   

17. Niklas Bougt (V)   

18. Michaela Lööf (S)   

19. Eva Carlsson-Paulsén (M)   

20. Lars Björkman (HP)   

21. Pran Malhotra (S)   

22. Martin Nigals (SD)   

23. Love Bergström (M)   

24. Bo Källström (L)   

25. Shewen Nysmed (S)   

26. Karin Adolfsson (C)   

27. Gunilla Helmerson (M)   

28. Carina Sundström (MP)   

29. Sonia Benavente (V)   

30. Aza Cheragwandi (S)   

31. Leif Dyrvall (DP)   
 
 
 
 
 



Uppropslista 2019-06-10 
 
30 ledamöter  

Ledamoten 
frånvarande under 
följande paragrafer 

Tjänstgörande ersättare för 
den frånvarande ledamoten 

32. Ann Clewett (SD)   

33. Peter Höög (M)   

34. Ann-Marie Högberg (S)   

35. Jennifer Lind (M)   

36. Claes Thim (S)   

37. Karl Henriksson (KD)   

38. Sofia Knutz (L)   

39. Sven Pernils (SD)   

40. Johanna Bergman (M)   

41. Olov Hamilton (V)   

42. Anneli Sjöberg (S)   

43. Caroline Örtholm (M)   

44. Henrik Juhlin (C)   

45. Yossi Sigal (S)   

46. Anders Abel (MP)   

47. Kennet Bergh (M)   

48. John Clewett (SD) .   

49. Kamile Ünver (S)   

50. Patrik Willingstam (DP)   

51. Britt Björneke (V)   

52. Mats Österholm (M)   

53. Erling Karlsson (S)   

54. Lisbeth Krogh (HP)   

55. Cem Delen (L)    

56. Björn Karlsson (M)   

57.  Margareta Vikgren (S)   

58. Gerhard Miksche (SD)   

59. Nicolas Holst (M)   

60. Fredrik Fjällström (S)   

61. Annelie Rogmalm (C)   
 



ERSÄTTARE 2019-06-10  Tjänstgör för                                                        Tjänstgör för                                         
 
MODERATA SAMLINGSPARTIET 
 
1. Patrik Rahm  ...................................  7. Cecilia Sundberg  ...............................  

2.Claes-Johan Bonde  ...................................  8. Hampus Holmgren ……………………  

3. Erik Uddén  ...................................   

4.Linda von Fircks …………………… ...  

5. Diana Molinsky ……………………… 

6. Fredrik Kristoffersen ……………………… 

CENTERPARTIET 
 
1. Tomas Selin  ...................................  2. Lars-Göran Sander  ………………….. 

LIBERALERNA 

 
1. Chris Smith  ...................................  2. Petra Nilsson ………………….. 

KRISTDEMOKRATERNA 

 
1. Gorges Barkho  ...................................  2. Pia Berkman …………………  

DREVVIKENPARTIET 

 
1.Emil Holmlund …………. .................................  2. Marcus Jillehed …………………… 

HUDDINGEPARTIET 
 
1. Robert Andersson …………. ..................  2. Charlotte Björkman …………………… 

 

ARBETAREPARTIET- SOCIALDEMOKRATERNA 
 
1. Marie Fors  ...................................  6.  Marzieh Amiri              ………………… 

2. Göran Hallberg  ...................................  7. Tomas Henriksson ………………      

3. Sara Holmgren  ...................................  8. Evin Dagdeviren …………………. 

4. Anders Ferbe  ...................................   

5. Khalida Marefat  ……………………. 

 

VÄNSTERPARTIET 

 
1. Konrad Hyltén  ...................................  3. Ulla Olsson Engström  …………………… 

2. Aysegül Balci   …………………… 

 

MILJÖPARTIET DE GRÖNA 
 
1. Barbro Lind  ...................................  2. Åke Wickberg ………………….. 

SVERIGEDEMOKRATERNA 

 
1. Annika Boström  ……………………….. 3. Malena Karanovic  …………………… 

2. Runar Finnman ………………………… 4. Rolf Lindberg  ...............................  
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